
 

 

 

Výroční zpráva  

 

2013 



 

2 

 



 

3 

Výroční zpráva za rok 2013 

 

 

Informace o MAS Jemnicko, o.p.s. 

 

Název:  Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s. 

Sídlo:  Husova 103, 675 31 Jemnice 

Kancelář: Husova 2, 675 31 Jemnice 

IČO:  26943573 

 

Běžný účet: 1473232359/0800 

Telefon: 602779923 

E-mail: masjemnicko@seznam.cz 

Web:  www.jemnicko.cz 

 

 

 

Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s. vznikla dne 27. října 2004 zapsáním do rejstříku obecně 

prospěšných společností. Je to nezisková organizace, která má zájem na rozvoji venkova regionu 

MAS.  

 

 

Členské obce MAS: 

 

Bačkovice, Báňovice, Budíškovice, Budkov, Dešná, Chotěbudice, Jemnice, Jiratice, Kdousov, 

Korolupy, Kostníky, Lhotice, Lomy, Lovčovice, Lubnice, Menhartice, Mladoňovice, Oponěšice, 

Oslnovice, Pálovice, Písečné, Police, Rácovice, Radotice, Slavíkovice, Slavonice, Štěpkov, 

Třebelovice, Třebětice, Uherčice, Vratěnín, Vysočany. 

mailto:masjemnicko@jemnice.cz
http://www.jemnicko.cz/


 

4 

 

1. Zakladatelé, orgány a pracovníci společnosti 

 

(řazení jednotlivých orgánů a zástupců je dle zápisu u Rejstříkového soudu; stav k 31.12.2013) 

 

 

A – Zakladatelé 

 

Jemnický mikroregion    Božena Gliganičová 

Město Jemnice     Zdeněk Kounek 

Obec Budkov     Základní škola Lubnice 

Obec Kdousov     SWN Moravia, s.r.o. 

Obec Police     Zemspol Dešná, s.r.o. 

Obec Třebětice     ZEOBS, spol. s r.o. 

Obec Vratěnín     Zemědělské družstvo Budkov 

Ing. Alois Adam     ZD Police, družstvo 

František Bláha     Zemědělské družstvo Třebelovice 

 

B - Partneři MAS 

 

Jan Bastl      OnLine, družstvo 

Slavonická renesanční společnost, o.s.  Miroslav Vrbka 

Jezdecký klub Apanači, o.s.   TJ Sokol Slavonice 

Ing. arch. Petr Vítek – Architekt   Město Slavonice 

Myslivecké sdružení Mladoňovice   Obec Písečné 

„Agentura Free Time Jemnice, o.s.“   Moravský rybářský svaz MO 

 

C - Orgány společnosti 

 

- Správní rada: 

 Ing. Miloslav Nevěčný – do května 2013 

 Josef Blažek – do května 2013 

 Jan Chloupek 

 Božena Gliganičová 

 Martin Kincl 

 Ing. Lenka Kolářová - do května 2013 

 Ing. Jaroslav Nekula – předseda od května 2013 

 Karel Janoušek – od května 2013 

 Ing. Alois Adam – od května 2013 

 

- Dozorčí rada 

 Karel Janoušek – do května 2013 

 Jiřina Bláhová 

 Vlasta Karásková 

 Josef Blažek – od května 2013 

 



 

5 

 

 

 

-  Výběrová komise 

 Ing. Arch. Petr Vítek – od května 2013 

 Bc. Zdeněk Hopian – od prosince 2011 

 Jan Bastl - do května 2013 

 Mgr. Milan Havlíček – od srpna 2011 

 Ing. Jan Koutný – do května 2013 

 Jana Krejčí - do května 2013 

 Ing. Jaroslav Nekula – do května 2013 

 Olga Žampová – do května 2013 

 Jaroslav Pokorný – od května 2013 

 Miroslav Vrbka – od května 2013 

 Ing. Petr Novotný – od května 2013 

 Josef Urban – od května 2013 

 

 

C-  Pracovníci/ Zaměstnanci MAS 

 

Ředitel (manager SPL)  Ing. Lenka Gliganičová (leden 2013 – současnost) 

Administrativa   Jana Karásková (listopad 2012 – současnost) 

 
 

 

2. Zpráva o hospodaření a činnosti 
 
 

V roce 2013 byla pro MAS Jemnicko, o.p.s. přidělena dotace v celkové výši 5.324.808,- Kč.  

Tato částka byla rozdělena na 4.708.801,- Kč na projekty konečných žadatelů v rámci dvou 

výzev a 1.064.961,- Kč tj. 20 %, na provoz MAS. Z této částky bylo skutečně v roce 2013 

využito na provoz MAS 616.007,- Kč, zbylé prostředky jsou převedeny na provoz MAS na rok 

2014. 

  

 

Členské příspěvky ve stanovené výši 10 Kč na 1 obyvatele a rok byly obdrženy  v celkové výši 

155.970,- Kč. 

 

Finanční dary pro MAS v roce 2013 činily celkem187.465,- Kč. 

 
 

 



 

6 

Hospodaření společnosti v roce 2013 
Rozvaha 

Aktiva ( v Kč) k 1.1.2013 k 31.12.2013 

Aktiva celkem  650.392,65 1.581.585,36 

Umělecká díla a sbírky 0,00 425.000,00 

Pokladna 3.443,00 905,00 

Ceniny 4.234,00 7.000,00 

Bankovní účet 641.990,65 245.998,26 

Pohledávky za zaměstnance 725,00 0,00 

Poskytnuté provozní zálohy 0,00 29.076,00 

Náklady příštích období 0,00 1.858,10 

Příjmy příštích období 0,00 871.748,00 

 

Pasiva (v Kč) k 1.1.2013 k 31.12.2013 

Pasiva celkem 650.392,65 1.354.163,36 

Dodavatelé 360,00 0 

Ostatní závazky 614,00 517,00 

Zaměstnanci 33.771,00 24.176,00 

Závazky k institucím SP a ZP 16.252,00 13.768,00 

Ostatní přímé daně 3.083,00 3.360,00 

Dohadné účty pasivní 0,00 29.076,00 

Dotace ze státního rozpočtu 0,00 673.402,00 

Jiné závazky 370.288,00 0 

Výsledek hospodaření ve 
schvalovacím řízení 

226.024,65                                     0 

Základní kapitál 0 226.024,65 

Výsledek hospodaření  0 1.284.663,71 

 

Výkaz zisků a ztrát 
 

Náklady (v Kč)             k 31.12.2013 

Náklady celkem 925.684,02 

Spotřeba materiálu 27.114,00 

Cestovné 50.645,00 

Náklady na reprezentaci 1.266,00 

Ostatní služby 295.542,02 

Mzdové náklady 389.978,00 

Zákonné sociální pojištění 122.616,00 

Zákonné sociální náklady 19.500,00 

Daně a poplatky celkem 4.023,00 

Ostatní mimořádné náklady 15.000,00 

 

Výnosy (v Kč) k 31.12.2013 

Výnosy celkem 2.210.347,73 

Tržby 1.188,00 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 85.587,00 

Ostatní provozní výnosy 1.775.336,00 

Úroky 326,73 

Ostatní finanční výnosy 4.475,00 

Přijaté příspěvky obcí 155.970,00 

Ostatní  mimořádné výnosy 187.465,00 

Výsledek hospodaření 1.284.663,71 



 

7 

3. Aktivity MAS Jemnicko, o.p.s. 
 

MAS  Jemnicko , o.p.s., v roce 2013 vyhlásila celkem dvě výzvy, a to Výzvu č.10, s příjmem 

Žádostí o dotaci od 30. ledna 2013 do 1. února 2013. 

 

Vyhlášeny byly všechny Fiche Opatření, s výjimkou Fiche č. 2 Lesy jsou krásné a Fiche č. 8 

Vzdělávání: 

1 - Konkurenceschopné zemědělství jako stabilizační prvek života na venkově (I.1.1.1) 

3 - Nové podmínky a příležitosti (III.1.1) 

4 - Cestovní ruch-šetrná turistika-nové příležitosti (III.1.3) 

5 - Krásnější vesnice (III.2.1.1.) 

6 - Zlepšení zázemí pro život na venkově (III.2.1.2) 

7 - Kulturní dědictví (III.2.2.) 

 

Bylo podáno celkem 22 projektových žádostí; veškeré podané projekty prošly administrativní 

kontrolou a kontrolou přijatelnosti na MAS. Vybráno bylo 16 projektů, ty byly zaregistrovány na 

RO SZIF.  

 

Seznam administrovaných projektů MAS Jemnicko, o.p.s. podpořený v 10.výzvě. 

Výzva Žadatel Název projektu Dotace 

X/1 
Zemědělské družstvo Třebelovice 

- družstvo 

Údržba krajiny kolem vodních 

toků Bíhanka a Rakovec 
440.000 

X /2 Petr Karásek 
Pořízení zemědělské techniky – 

traktorový přívěs 
196.000 

X /3 Město Slavonice 
Oprava vybraných úseků 

chodníků v okolí městského 

kulturního střediska 

507.704 

X /4 Sbor dobrovolných hasičů Třebětice 
Rekonstrukce hasičské 

zbrojnice 
696.624 

X /5 Josef Simandl 
Pořízení peletovací linky na 

zpracování biomateriálu 
162.000 

X /6 Lenka Bauerová 
Pořízení obraceče a srhnovače 

na údržbu pícnin 
200.000 

X /7 Karásek Pavel Pořízení zemědělské techniky 584.000 

X /8 OBEC BUDKOV Víceúčelové hřiště 775.575 

X /9 Město Jemnice 
Oprava střechy a fasády KD 

Panenská 
373.585 

X /10 Město Jemnice 
Oprava místní komunikace a 

povrchu u KD Panenská 
225.675 

X /11 Moravský rybářský svaz, o.s. 
Výměna oken v klubovně 

areálu MRS, o.s. MO Jemnice 
60.417 

X /12 Obec Lubnice 
Výstavba dětského hřiště v 

areálu Základní školy Lubnice 
63.223 

X /13 „Agentura Free Times Jemnicko, o.s.“ Dětské hřiště Panenská 326.518 

X /14 Sbor dobrovolných hasičů Jemnice 
Technické zázemí sportovního 

areálu 
357.300 

X /15 AlterNaiva, o.s. 
Zkvalitnění zázemí Letního kina 

v Jemnici 
87.300 

X /16 Obec Menhartice 
Výstavba chodníků v obci 

Menhartice 
174.216 

 Celkem za 10. Výzvu   5.230.137 

 



 

8 

 

11. Výzva  (19. kolo PRV):   Příjem Žádostí  2. května 2013 až 7. května 2013 

 

Vyhlášeny byly tyto Fiche Opatření: 

 

6 - Zlepšení zázemí pro život na venkově (III.2.1.2) 

7 - Kulturní dědictví (III.2.2.) 

Bylo podáno celkem 7 projektových žádostí; veškeré podané projekty prošly administrativní 

kontrolou a kontrolou přijatelnosti na MAS. Vybráno bylo 7 projektů, ty byly zaregistrovány na 

RO SZIF.  

 

Seznam administrovaných projektů MAS Jemnicko, o.p.s. přijatých v 11.Výzvě 
 

Výzva Žadatel Název projektu Dotace 

XI/1 Obec Vratěnín 
Restaurování sochy sv. 

Floriána ve Vratěníně 
85.239,- 

XI/2 
Sbor dobrovolných hasičů 
Police 

Soutěžíme, hrajeme si a 

bavíme se za každého počasí  
135.000,- 

 XI/3 
Slavonická renesanční , obecně 
prospěšná společnost 

 Spolkový dům Slavonice - 

vybavení pro environmentální 

programy  

130.527,- 

 XI/4 
Sbor dobrovolných hasičů 
Menhartice 

 Vybavení a zázemí pro SDH 

Menhartice  
53.100,- 

 XI/5 OBEC MLADOŇOVICE 
Zlepšení venkovního zázemí 

MŠ Mladoňovice  
126.717,- 

  XI/6 Obec Pálovice 

Obnova kulturních památek 

obce Pálovice – Pamětní 

kámen, Pomník padlým, 

Kamenný kříž 

71.532,- 

 XI/7 Město Slavonice 

Výměna vrat budovy 

společenského centra a 

pořízení herních prvků na 

dětské hřiště v Mutišově.  

53.680,- 

  Celkem za 11. Výzvu                 655.795,- 

 

*   *   * 

MAS Jemnicko, o.p.s. se aktivně účastnila „Setkání MAS v kraji Vysočina“, které se konalo v 

Náměšti nad Oslavou dne 21.2.2013. 

Administrativní pracovnice, Jana Karásková, na základě plné moci, se zúčastnila 21.2.2013 

Valné hromady MAS Kraje Vysočina v Ledči nad Sázavou. 

Administrativní pracovnice MAS, Jana Karásková se zúčastnila jednání Valné hromady Národní 

sítě MAS ČR, ve dnech 13. a 14. března, kde se jednalo zejména o koncepčních otázkách 

činnosti jednotlivých MAS v období 2013, a pak o předpokladech a námětech, včetně legislativy, 

pro období 2014-2020. 

V průběhu měsíce dubna proběhlo několik jednání se zástupci MAS Kraje Vysočina. Dne 3.4. se 

ředitelka MAS, Ing. Lenka Gliganičová aktivně zúčastnila „Setkání MAS Vysočina ve Ždírci nad 



 

9 

Doubravkou“, kde se jednalo o novém Programu rozvoje venkova a organizaci celostátní akce 

LEADERFest. 

Dne 3.4. proběhlo také školení softwaru Venkovské tržnice III., v Temelíně, kterého se zúčastnila 

administrativní pracovnice MAS Jemnicko, o.p.s. Rovněž se zúčastnila semináře „Využití 

internetu pro rozvoj venkova dne 8.4. ve Vrbici, Kostelec nad Orlicí. 

Zástupci MAS svolali dne 21.5.2013 zasedání Valné hromady MAS Jemnicko, o.p.s., které se 

konalo v Zemědělském družstvu v Polici.  

V rámci vyhlášení 10. výzvy 18. kola PRV, MAS uspořádala školení žadatelů o dotaci, které se 

uskutečnilo v kanceláři MAS Jemnicko, o.p.s. 

MAS se aktivně zúčastnila výstavní akce venkovského prostoru, a to výstavy Země Živitelka 

2013 v Českých Budějovicích ve dnech 30. a 31.8. V rámci této akce se MAS prezentovala 

společně s ostatními MAS Kraje Vysočina.  

 

Administrativní pracovnice MAS se zúčastnila Národní konference Venkov 2013 v Hranicích na 

Moravě, v termínu 1.-3.října 2013. Z řady pěti tematicky zaměřených workshopů se účastnila 

oblasti Služby v zaměstnanosti. 

 

Zástupce MAS se účastnila setkání KS MAS Vysočina k hodnocení strategií SPL v Okříškách 

dne 11.11.2013. Rovněž se v listopadu zúčastnila výměny zkušeností v MAS Luhačovské Zálesí 

a Šumperský venkov, kde načerpala nové zkušenosti.  

 

Projekty spolupráce 

Projekt spolupráce IV.2.1. Za sochami Regionem Renesance – projekt byl podán v březnu  

roku 2012. V srpnu téhož roku byl projekt ze strany SZIF podpořen. Hlavní myšlenkou tohoto 

projektu je nabídnout výletní cíle především pro cykloturisty. Projekt byl v roce 2013 úspěšně 

zrealizován a zadministrován včetně podání žádosti o proplacení na SZIF.  

Na území tří MAS – MAS Jemnicko, MAS Mikroregionu Telčsko a MAS Třešťsko, vzniklo 24 

soch ze dřeva, kovu a kamene, které byly umístěny v obcích Regionu Renesance. 

Na území MAS Jemnicka bylo vytvořeno 6 soch, a to v obcích: 

Dešná – Na uvítanou – Při příjezdu od Slavonic vás přivítá kovová plastika, znázorňující 

charakteristické prvky obce. Dešná je známá jako centrum jezdeckého sportu, pozadí tvoří 

historické stavby – kostel sv. Jana Křtitele, Česká hospoda, kapličky při cestě do Plačovic a 

domy „koňáků“. Symbolický je i podstavec z plochých kamenů. Název Dešná prý pochází od 

slova „deskový“ podle tvaru materiálu, ze kterého byla postavena většina budov ve vsi. Autorem 

díla je umělecký kovář Jaroslav Bureš z Uherčic.  

Písečné – Duch Dyje – Socha představuje tajemnou postavu zahalenou v draperii. V rukou drží 

rybu požírající vlastní ocas. Nemá tedy konec ani začátek a stává se tak symbolem pro nikdy 

nekončící koloběh vody, v tomto případě vodního toku řeky Dyje. Socha proto byla umístěna na 

náves poblíž Dyje. Zhotovena je z mrákotínské žuly. Autorkou sochy je Jana Schlosserová z 

Dačic. 

Mladoňovice – sv. Florián – Dobrovolní hasiči se v Mladoňovicích účastní všeho dění, velké 

úspěchy mají i v požárním sportu. Není proto jistě náhoda, že u kapličky na návsi byla umístěna 

právě socha sv. Floriána, patrona hasičů, která má obec chránit před ohněm a neštěstím. Na 

tvorbu díla byla použita lípa věnovaná místním obyvatelem. Velkou zásluhu mají i místní 



 

10 

truhláři, kteří nad sochou vytvořili originální stříšku. Na tvorbě sochy se podíleli: Stanislav 

Brada, Jiří Prokop a Ladislav Karásek. 

Třebelovice – sv. Florián – Sochu sv. Floriána najdete v parčíku v Třebelovicích. Postava 

vystupuje do trojrozměrného prostoru třímetrového dubového kmene. Sv. Florián zde byl podle 

tradice ztvárněn jako římský voják s praporcem na kopí, vědrem v druhé ruce hasí hořící dům. 

První nádoby v jeho ruce však prý měly obsahovat vodu život, která má hasit vyprahlost a zlo. I 

to je dnes třeba. Autorem dřevěné sochy je sochař a řezbář Petr Krajíček z Rantířova. 

Třebětice – pták Moták Pochop – Moták pochop v dřívějších dobách hnízdil v okolí obce, 

Třeběticím se proto dodnes říká Motákov. Jiná verze říká, že přezdívka vznikla podle rybníků 

Velký a Malý Moták. Ať tak či tak, Motáka mají Třebětice ve znaku a k jeho připomínce byla 

vytvořena i socha. Dravec v letu je vytvořen z oceli a uchycen na vysoký kovový podstaven. 

Symbol obce tak opět krouží nad návsí. Autorem je umělecký kovář Antonín Leupold z Telče. 

Štěpkov – Hastrman – Na hrázi vodní nádrže ve Štěpkově se usadil Hastrman. Ne, nemusíte se 

bát, je to jen socha z dubového dřeva. Ovšem v nadživotní velikosti a v detailním provedení. Už 

jen voda kapající ze šosu mu chybí. Jedna z nejznámějších postav českých pohádek a pověstí 

nemá Štěpkovu škodit, ale naopak dohlíží na ochranu dvou rybníků. Autorem díla je Jindřich 

Sádovský z Moravských Budějovic. 

Všechny sochy byly v průběhu měsíců červen až září slavnostně odhaleny. V rámci projektu 

vznikla brožura Za sochami Regionem Renesance.  

 

Pták Moták pochop  na návsi v Třeběticích 

 
Na uvítanou v obci Dešná                     Sv. Florián v Mladoňovicích 

 



 

11 

    Hastrman ve Štěpkově             Sv. Florián v obci Třebelovice          Duch Dyje v Písečné 

Projekt spolupráce IV.2.1. Regionem renesance zdravě – projekt byl podán v červenci 2013 a 

ze strany SZIF podpořen.  Projekt je zaměřen na podporu zdravého životního stylu obyvatelstva, 

ať se již jedná o sport, zdravou stravu či ekologické cítění. V rámci projektu bude uspořádáno 53 

měkkých akcí a budou pořízeny dřevěné stánky pro pořádání farmářských trhů a pořízeny 

cvičební prvky pro seniory. Projekt bude ukončen v únoru 2015. 

 

Další činnost MAS v roce 2013 

Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s. založila na podzim 2013 konzultační středisko Jemnice, 

které organizuje kurzy pro seniory v rámci Virtuální univerzity třetího věku (VU3V), jejímž 

garantem je Česká zemědělská univerzita v Praze. Jedná se o vzdělávání seniorů v regionu, kteří 

se z různých důvodů nemohou zúčastňovat prezenčních přednášek (např. zdravotní důvody, 

vzdálenost, atd.). Výuka je založena na využití nových komunikačních technologií a internetu. 

Studenti se scházejí 1x za 14 dní v konzultačním středisku, kde je jim zástupce střediska pustí 

videopřednášku a společně vypracují test. Prvním kurzem, který byl povinný pro nová 

konzultační střediska, byl kurz Astronomie. Kurz obsahoval 4 přednášky, do kurzu se přihlásilo 6 

studentů, kteří kurz úspěšně absolvovali. 

 

 
Studenti VU3V 



 

12 

Některé zrealizované projekty za rok 2013 

Obec Lomy – Rekonstrukce kaple sv. Jana a Pavla v Lomech 

 
Popis projektu: 
Kaple sv. Jana a Pavla byla vybudována v klasicistním stylu v roce 1806. Stavba je 

jednopodlažní, nepodsklepená s krátkou kruchtou nad jihozápadní částí interiéru kaple. Nad 

vstupem do kaple je vystavěna zvonice, na kterou se napojuje sedlová střecha s dřevěným 

krovem a keramickou skládanou střešní krytinou. Eliptický tvar střechy v severozápadní části 

respektuje půdorysný eliptický závěr kaple. Součástí realizace projektu je odvodnění, úprava 

vnitřních a vnějších omítek, úprava krovu, výměna střešních latí a krytiny, rekonstrukce oken a 

výměna dveří.  

 

  

    Podaná žádost: 

    10.01.2012 

    Realizace projektu: 

    01.09.2012 – 31.08.2013  

 

    Financování projektu 

    Výše dotace: 388 728,- Kč 

    Spoluúčast žadatele: 238 250,- Kč 

    Celkové náklady projektu: 626 978,- Kč 

 

 

 

 

 

 

PAVEL KARÁSEK -  Pořízení zemědělské techniky 

 

Popis projektu: 
Projekt je zaměřen na výměnu dřevěných vrat u hospodářské budovy, pořízení zemědělského 

stroje a mačkače zrnin. Nově pořízený traktor je univerzálním zemědělským strojem s vysokou 

výkonností, bezpečností a výbornou manévrovací schopnosti. Pořízený stroj na mačkání obilovin 

bude sloužit k přípravě krmiva pro hospodářská zvířata. Mačkač zrnin slouží k rozmělnění obilí 

převážně pšenice, ovsa a ječmene. 

 

    

    Podaná žádost: 

    31.01.2013 

    Realizace projektu: 

    01.09.2013 – 10.01.2014  

   Financování projektu 

   Výše dotace: 584 000,- Kč 

   Spoluúčast žadatele: 1 329 045,- Kč 

   Celkové náklady projektu: 1 913 045,- Kč 

 



 

13 

 

Město Jemnice – Oprava střechy a fasády KD Panenská 

 
Popis projektu: 
Předmětem projektu je částečná rekonstrukce kulturního domu v místní části Jemnice, obec 

Panenská. V rámci rekonstrukce bude opravena střecha – výměna střešních ladí, tašek a 

klempířské práce. Dále bude opravena fasáda budovy – kompletní odstranění a zpětné nahození 

omítky na zadní straně budovy, drobné opravy fasády na zbývajících stěnách a provedení nátěru 

celé fasády venkovní barvou. 

 

 

   Podaná žádost: 

    02.02.2013 

   Realizace projektu: 

   01.08.2013 – 28.11.2013  

 

   Financování projektu 

   Výše dotace: 373 585,- Kč 

   Spoluúčast žadatele:  229 133,- Kč 

   Celkové náklady projektu: 602 718 ,-Kč 

 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů Třebětice  - Rekonstrukce hasičské zbrojnice 

 

Popis projektu: 
Účelem projektu je vytvořit odpovídající stav pro materiálně technické zabezpečení Sboru 

dobrovolných hasičů v obci Třebětice. Realizací projektu dojde k vysušení a trvalému vysoušení 

zvlhlého základního zdiva položením trativodů a vyrovnání zdiva základů a izolací proti vodě. 

Dále dojde k instalaci nových vrat a okna. Následně bude provedeno zednické vyrovnání stěn a 

jejich kompletní povrchová úprava omítkou a nátěrem. V rámci opravy střechy dojde k výměně 

krovní konstrukce a k novému laťování střechy a následně položení tvrdé krytiny. 

 

 

      

  

 

 

Podaná žádost: 

30.01.2013 

Realizace projektu: Realizace projektu: 

01.05.2013 – 30.09.2013 01.05.2013 – 30.09.2013  

 

Financování projektu Financování projektu 

Výše dotace: 696 624,- Kč Výše dotace: 696 624,- Kč 

Spoluúčast žadatele:  178 416,- Kč Spoluúčast žadatele:  178 416,- Kč 

Celkové náklady projektu: 875 040 ,- Kč Celkové náklady projektu: 875 040 ,- Kč 

 30.01.2013 

 Realizace projektu: 

 01.05.2013 – 30.09.2013  

 

 Financování projektu 

 Výše dotace: 696 624,- Kč 

 Spoluúčast žadatele:  178 416,- Kč 

 Celkové náklady projektu: 875 040 ,- Kč 



 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIRÁŽ: 

 

Výroční zpráva 2013 
Vydána v souladu s ustanovením Zákona č. 231/2010 Sb., O obecně prospěšných společnostech, 

ve znění pozdějších předpisů a Pravidly PRV 

Provedl: Sekretariát MAS (Ing. Lenka Gliganičová, Jana Karásková) 
 


